元）（「保證溢利」）。作為賣方履行溢利保證項下責任之抵押，買方與賣方將共同委任
託管代理（及倘並無委任有關託管代理，則為買方）擔任託管代理並持有10,000,000

股代價股份（「託管股份」）之股票，直至發還有關股票為止。

倘核數師（「核數師」）核實之實際溢利（定義見下文）不低於人民幣 20,000,000元
（相等於約 24,390,000港元）（即保證溢利），賣方與買方將共同促使託管代理或買方
（視情況而定）發還託管股份股票。

然而，倘保證書（定義見下文）所示目標集團於有關期間之除稅及任何非經常
或特殊項目前之實際經審核綜合純利（「實際溢利」）低於保證溢利，則賣方將向買
方支付按如下方式計算之金額（「差價」）：

差價＝（保證溢利－實際溢利）x 60% x 2

為免生疑問，倘目標集團於有關期間之經審核綜合財務報表錄得虧損，則該
有關期間之實際溢利將被視為零。

在此情況下，買方將有權發還或單方面指示託管代理發還（如適用）託管股份
之股票予本公司可能提名按證券及期貨條例獲准進行第1類受規管活動之持牌證
券交易商。賣方與買方將共同促使該證券交易商按當時該證券交易商可合理獲得
之最佳價格，出售足夠支付差價之託管股份數目，並於該銷售完成後立即將銷售
所得款項淨額付予買方。倘所得款項淨額不足夠填補差價金額，賣方須於出售託
管股份後七個營業日內以現金向買方支付差價缺額。倘出售託管股份所得款項淨
額扣除差價後仍有餘款，則託管代理須於收訖出售託管股份所得款項淨額後一個
月內，向賣方發還出售該等託管股份之所得款項餘款及餘下託管股份（如有）之股
票。

– 12 –

董 事 會 函 件

賣方與本公司將促使核數師在有關期間屆滿後滿三個月當日前，編製目標集
團於有關期間之經審核綜合財務報表，並作出報告，而核數師將發出證書（「保證
書」），證明實際溢利金額。在無明顯錯誤及╱或並無與賣方存在意見分歧之情況
下，保證書將為當中所載事宜之最終及不可推翻文件，且對賣方、擔保人及買方
具約束力。

差價乃賣方與買方公平磋商後達致，董事會認為，考慮到 (i)下文「進行收購
之理由」一節所述收購將為本集團帶來之潛在利益；及 (ii)深圳市崇正之過往財務
記錄及下文「有關深圳市崇正之資料」一節所詳述者，補償比率實屬合理。此外，
總括而言，計及賣方之補償後，倘未能達到溢利保證，則買方（作為目標公司之股
東）仍有權享有目標集團之資產，包括但不限於銷售訂單、客戶及機械。

股權結構變動

假設除協議項下擬作出之股權變動外，本公司股權結構並無其他變動，下表
列示 (i)於最後實際可行日期及在完成前；及 (ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份
後之本公司股權結構。

於最後實際可行日期
及在完成前

緊隨完成以及配發
及發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東
同亨有限公司（附註） 168,000,000 17.91 168,000,000 17.18

公眾股東
賣方 – – 40,000,000 4.09

其他公眾股東 770,000,000 82.09 770,000,000 78.73

938,000,000 100.00 978,000,000 100.00

附註： 同亨有限公司分別由執行董事顏奇旭先生（「顏先生」）及相小琴女士（「相女士」）
擁有69.69%及30.31%權益。顏先生為同亨有限公司之唯一董事，並為相女士之
配偶。

– 13 –

董 事 會 函 件

有關目標集團及深圳市崇正之資料

有關目標集團之資料

目標為於二零一一年三月八日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，由賣方
全資實益擁有。項目公司為於二零一一年三月二十五日在香港註冊成立之有限公
司，由目標全資實益擁有。於最後實際可行日期，除於中國公司之投資外，項目公
司並無其他主要資產或投資。中國公司於二零一一年七月五日按照中國法律成立
為有限公司，註冊資本為 10,000,000港元（已於最後實際可行日期繳足）。

目標集團預期主要在中國從事批發、進出口線路板，包括鋁基線路板及銅基
線路板、電子產品及LED照明產品之業務，而目標集團有意將其主要業務活動擴
充，以於中國生產及裝配線路板，包括鋁基線路板及銅基線路板、電子產品及LED

照明產品。

於最後實際可行日期，由於中國公司於二零一一年七月五日新成立，故概無
目標集團之財務資料可供查閱。

有關深圳市崇正之資料

儘管中國公司新成立且概無財務資料可供查閱，中國公司之業務源自於深圳
市崇正電子有限公司（「深圳市崇正」），該公司於二零零八年在深圳成立，而中國
公司實際上將會營運，以延續深圳市崇正，方式為透過賣方（作為目標集團現有唯